人事函〔2024〕19 号

重庆人文科技学院干部人事处

关于开展重庆市第 28 届高校教师岗前培训的

通 知

各二级学院、各部门：

根据《重庆市教育委员会高校师资培训中心关于举办重庆市

第 28 届高校教师岗前培训班的通知》（渝师培〔2024〕6 号）

文件要求，学校将组织教职工参加此次培训，现将有关事宜通知

如下：

一、参培人员范围

本科及以上学历，与我校签订正式劳动合同，且未取得高校

教师岗前培训合格证或教育部高等学校新入职教师国培示范项

目合格证的教职工（含 2024 年 7 月拟报到教职工）。

二、培训安排

自主学习：2024 年 7 月 1 日—7 月 22 日，地点：线上学习。

集中培训：2024 年 7 月 12 日—7 月 26 日（7 月 12 日报到）；

－2－

返岗研修：2024 年 9 月 9 日—10 月 9 日，地点：重庆人文

科技学院。

三、报名时间

请各二级单位于2024年 6月 18日 17:00前将报名表纸质档

和电子档交干部人事处师资科。联系人：程老师，联系电话：

42462181。

四、注意事项

1.请通知本单位参加岗前培训的教职工在 6 月 18 日前加入

QQ 群：279072143。

2.本次岗前培训由学校统一安排参训教职工到西南大学住

宿，学校不再安排交通车。

3.请各二级单位提醒参训教职工按时参训，严格遵守培训纪

律，注意着装和个人行为举止，安全顺利完成培训学习。

附件：重庆市第 28 届高校教师岗前培训送培计划表

重庆人文科技学院干部人事处

2024 年 6 月 14 日